
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ футзал 2025

  Дата и время проведения   23 ноября 2025 0:00   Место проведения

  Вепрь   Кобегерь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ашихмин Владислав
Бертов Александр
Бертов Олег
Газарян Давид
Горбунов Александр
Дробышевский Кирилл
Калугин Дмитрий
Калугин Сергей
Королев Никита
Кудряшов Пересвет
Кузнецов Алексей
Кузнецов Роман
Перепелкин Кирилл
Резников Дмитрий
Романенко Сергей
Романов Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балакин Игорь
Булдыгин Николай
Гавиловский Владислав
Голиков-Узумаки Виталий
Зайка Владислав
Зайцев Андрей
Ивченко Георгий
Капустин Сергей
Кива Владимир
Колмыков Савелий
Кузьмин Дмитрий
Лазарев Денис
Михайлов Алексей
Позднов Дмитрий
Симикин Даниил
Соболев Даниил
Сучков Данила
Тимофеев Дмитрий
Фролов Евгений
Хохлов Владимир
Худоян Алик

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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